平成２６年５月２１日
保護者の皆様へ
京都市立下京中学校
校長　安居　昌行
ＫＢＳ京都テレビ特別番組
「飛翔☆未来へ向かって～2014京都市中学校春季総合体育大会～」
の放映について（お知らせ）

日頃は，本校教育に御支援・御協力いただき誠にありがとうございます。

このたび，中学生の元気あふれる勇姿や，生徒がそれぞれの学校で真剣に運動部活動に取り組んでいる姿を，多くの方々に知っていただき感動を分かち合うとともに，スポーツの一層の活性化を目指し，４月から市内各地で行われました「第５６回京都市中学校春季総合体育大会」の模様を収録し，特別番組を制作いたしました。
つきましては，下記のとおり放映されますので，生徒たちの元気あふれる姿を，是非御覧いただきますようお知らせいたします。
記
　１　放送日　　　　平成２６年５月３１日(土)
１２時３０分～１３時００分
　２　放送局　　　　ＫＢＳ京都
〔協賛：（公財）京都青少年育成スポーツ財団〕

　３　内　容　　　　中学校運動部活動の試合風景